PV weidinger

Striptang voor AWG 30, voor PVC- en PTFE-draden, @ 0,25
mm
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Hoogwaardige striptechnologie voor veeleisende toepassingen: Handmatige
draadstripper met alle standaard snijdiameters en combinaties voor verschillende
kopgaten en draaddiameters (AWG). De compacte en precieze draadstripper maakt
herhaalbaar, schadevrij strippen van PVC-, Teflon- en vergelijkbare geisoleerde draden
mogelijk. Een getrapte diepteaanslag zorgt voor exacte striplengten. Inductiegeharde
stalen messen zorgen voor een uitzonderlijke duurzaamheid en nauwkeurige sneden,
zelfs bij intensief gebruik.

« Kopboring: 0,65 mm

» Geschikt voor PVC- en PTFE-draden

- Compact en precies

- Instelbare lengteaanslag

Artikelnr. WL17658

Model SWS-250-AWG30
Fabrikant WEIDINGER
Fabrikant artikelnr. SWS-250-AWG30
GPSR-fabrikantgegevens Weidinger GmbH

Hertha-Sponer-Str. 1a
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Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Diameter

Buitendiameter kabel (max.)
VDE

ESD-compatibel

AWG

Draaddiameter

Type tang

Autres versions

Artikelnr.
WL85154
WL85153
WL17664
WL84863
WL17663
WL84862
WL17662
WL17661
WL17660
WL17659
WL17658
WL17657
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